ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LEOPOLDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS PÚBLICAS
DISPENSA ELETRÔNICA 2024/43 - AQUISIÇÃO DE LIVROS PONTOS

PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LEOPOLDO

O MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO - RS, por intermédio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
torna público que está instaurada a Licitação na modalidade Dispensa
de Licitação Eletrônica 2024/43, tipo Menor Preço por
lote,OBJETO:Aquisição de livros ponto para a Secretaria Municipal
de Educação de São Leopoldo.DATA DE ABERTURA: 18 de Julho
de 2024, às 10h00min. O edital está disponível no endereço
www.pregaoonlinebanrisul.com.br.

VANESSA PIRES DO ROSÁRIO
Secretária Municipal de Compras e Licitações

São Leopoldo,Berço da Colonização Alemã no Brasil

Publicado por:
Pedro Augusto Knevitz Vieira

Código Identificador:DB6717A3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 15/07/2024. Edição 3865
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/